[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	24.03.2021

	№
	40

	г. Киров

О награждении почетным знаком Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области», решением комиссии
по награждению почетными знаками Кировской области
от 03.03.2021 (протокол № 1) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу» за высокий профессионализм и многолетнюю безупречную
государственную гражданскую службу:

	КОЛЫШНИЦЫНУ

Татьяну Анатольевну

	·
	главного консультанта отдела документационного обеспечения Губернатора и Правительства Кировской области секретариата Губернатора Кировской области.

2. Наградить почетным знаком «Доблесть и усердие» за верность служебному долгу, заслуги в укреплении законности и правопорядка:

	полковника внутренней службы

КОНОВАЛОВА

Александра Николаевича
	·
	первого заместителя начальника Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Кировской области.

3. Управлению массовых коммуникаций Кировской области
опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]